[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 29/2012  -  DPA

             O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Assessor Administrativo, Técnico em Contabilidade e Contador, homologado em 28/12/2009 e prorrogado através do Decreto nº 11.386 de 28/11/2011, Médico Pediatra e Educador Físico,, homologado em 23/11/2010, Nutricionista, Motorista, Secretário de Escola, Bioquímico Farmacêutico e Engenheiro Civil, homologado em 31/10/2011, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.

  06 – Assessor  Administrativo

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Rosemary Alves da Conceição
75

72º

02
Jaurio Luiz Lima da Cunha
              75

73º

03
Silvana Gonçalves de Oliveira
75

74º

04
Fabiano Gondran Vieira

75

75º

05
Gabriel Oliveira Batista

75

76º

06
Eduardo Martins Moreira Poffal
75

77º

01 – Técnico em Contabilidade

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Josineia Leivas Pires Garcia
52,5

47º

01 – Contador

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Washington Alvaro Oliveira Quadros 72,5

10º

01 – Nutricionista

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Larissa Amaral de Matos

73,00

7º

01 – Educador Físico

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Maiane Botelho Viana

72,5

14º

01 – Médico Pediatra

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Marina Fregonesi Ferreira
60,00

1º

01 – Bioquímico Farmacêutico

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Katiuscia Silveira de Oliveira
63,00

2º

02 – Motorista

Nº
Nome

Classificação

01
Francisco Daniel Gutrres Borges

39º

02
Mauricio Dilli Neves

40º

01 – Secretário de Escola

Nº
Nome

              Média
Classificação

01
Daiane Caldas da Silva

72,50

21º

02 – Engenheiro Civil

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Laura Puhl Miron degani C. Aguiar 64,00

5º

02
Paulo José Dantas de Lima
  63,00

6º

       Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de

15 dias, a contar da data da publicação, para efetuar o registro

de nomeação na forma da Lei.

       O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

     Prefeitura Municipal do Rio Grande, 08 de março de 2012.

           VALDOMIRO ROCHA LIMA

Secretário Municipal de Administração